2021 年 9 月 28 日

野村不動産パートナーズ株式会社

報道関係者各位

機構改革および人事異動について

野村不動産パートナーズ株式会社は、以下の通り機構改革および役職員の人事異動を決定しましたので

お知らせいたします。

▼機構改革（2021 年 10 月１日付）

1. ビル DX 推進部およびマンション DX 推進部を新設する

2. 本社部門

・ICT 推進部を廃止し、DX イノベーション部を新設する

・ビル DX 推進部の新設に伴い、ビル事業統括部を廃止する

3. マンション事業本部

・マンション DX 推進部の新設に伴い、CX イノベーション部を廃止する

▼役員人事

（発令日：2021 年 10 月 1 日付）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

▽ビル DX 推進、マンシ

ョン DX 推進統括

（ビル事業統括部担

当）

取締役

兼専務執行役員

管理部門管掌、

兼監査部担当

石川 陽一郎

▽ビル DX 推進部担当

常務執行役員

ビルマネジメント事業本

部長

西田 浩一

▽マンション DX 推進部

担当

（CXイノベーション部担

当）

常務執行役員

マンション事業本部長
萬納 育男

▽DX イノベーション部

長嘱託

（ICT 推進部長嘱

託）

執行役員

経営企画部、情報シス

テム部担当

星川 倫毅

▽総務・コンプライアンス

部担当

（総務・コンプライアンス

部長嘱託）

執行役員

カスタマーリレーション部

担当

篠 雅治

2

▼職員人事

（発令日：2021 年 10 月 1 日付）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

▽ビル DX 推進部長
（ ビ ル 事 業 統 括 部

長）
 古下 祥啓

▽マンション DX 推進部

長

（マンション事業本部

CXイノベーション部長）
 鈴木 宏一

▽総務・コンプライアンス

部長
  長村 仁史

▽マンション事業本部

東京西支店長

（ 都 市 圏 事 業 本 部

大阪支店長）
 綿貫 達也

▽マンション事業本部

東関東支店長

（マンション事業本部

さいたま支店長）
 木下 裕二

▽マンション事業本部

さいたま支店長

（マンション事業本部

東京西支店長）
 浅見 圭祐

▽ 都 市 圏 事 業 本 部

大阪支店長

（マンション事業本部

東関東支店長）
 神田 信夫

以上

本件に関するお問い合せ窓口

野村不動産パートナーズ株式会社 経営企画部（大塚・馬場）

ＴＥＬ０３－３３４５－０６８５  ＦＡＸ０３－３３４４－３９００